2
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

18 февраля 2022 г.                г. Георгиевск                                                    № 495

О внесении изменений в Перечень объектов и мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ и исправительных работ на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 01 июля 2021 г. № 2004

Руководствуясь статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Инструкцией по организации исполнения наказаний и мер уголовно-правового характера без изоляции от общества, утвержденной приказом Министерства юстиции Российской Федерации от 20 мая 2009 г. № 142, на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень объектов и мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ и исправительных работ на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 01 июля 2021 г. № 2004 «Об обеспечении исполнения наказаний, не связанных с изоляцией осужденного от общества на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесёнными постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 19 августа 2021 г. № 2677), следующие изменения:

1.1. Раздел 1 «Город Георгиевск» дополнить строками 10-24 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование организации
(адрес, телефон)
	Количество предоставляемых мест

	для исправительных работ
	для обязательных работ

	10.
	ООО «Георгиевск Ритуал» (г. Георгиевск, ул. Калинина, д. 57, тел. 8-938-300-82-22)
	1
	-

	11.
	ИП Мусакаева Макя Ахмедовна (г. Георгиевск, ул. Калинина, д. 97, офис № 32,
тел. 8-928-323-00-99)
	1
	-

	12.
	ИП Киселев Алексей Валерьевич (г. Георгиевск, ул. Ермолова, д. 238, тел. 8-905-418-80-02)
	1
	-

	13.
	ИП Авшарян Аркадий Лазрович (г. Георгиевск, ул. Октябрьская, д. 114, тел. 8-928-354-25-69)
	1
	-

	14.
	ИП Багдян Армен Севадаевич
(г. Георгиевск, ул. Калинина, д. 11, кв. 35, тел. 8-962-430-47-35)
	1
	-

	15.
	ИП Ходаковская Тамара Алексеевна (г. Георгиевск, ул. Быкова, д. 1 а, тел. 8-903-440-69-44)
	1
	-

	16.
	ООО «Юридический центр Покровские ворота» (г. Георгиевск, ул. Октябрьская, д. 53, офис № 209, тел. 8-999-055-50-00)
	1
	-

	17.
	Государственное унитарное предприятие Ставропольского края «Ставрополькрайводоканал» - «Южный» (г. Георгиевск, ул. Филатова, д. 13/3,
тел. 8-909-754-47-39)
	2
	-

	18.
	ИП Пашаев Михаил Рустамович (г. Георгиевск, ул. Кочубея, д. 11, кв. 18, тел. 8-928-008-88-84)
	1
	-

	19.
	ООО ЧОП «Первый Отдел»
(г. Георгиевск, ул. Калинина, д. 134, тел. 8-938-347-99-77)
	1
	-

	20.
	ООО «ТехРемонтСервис» (г. Георгиевск, ул. Октябрьская, д. 146/4, тел. 887951-2-36-54)
	2
	-

	21.
	Адвокатская палата Ставропольского края адвокатский кабинет «Эльтони» г. Георгиевска (г. Георгиевск, ул. Калинина, д. 25, тел. 8-961-455-35-05)
	1
	-

	22.
	ИП Есаян Лили Карапетовна
(г. Георгиевск, ул. Октябрьская, д. 118/7, тел. 8-989-993-44-89)
	1
	-

	23.
	ИП Лейбович Софья Иосифовна (г. Георгиевск, ул. Горького, д. 60, тел. 8-928-339-90-69)
	1
	-

	24.
	ИП Сергеева Анна Александровна (г. Георгиевск, ул. Гагарина, д. 6, тел. 8-87951-2-81-34)
	1
	-

1.2. Раздел 5 «Село Краснокумское» дополнить строкой 3 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование организации
(адрес, телефон)
	Количество предоставляемых мест

	для исправительных работ
	для обязательных работ

	3.
	ООО «Ноосфера»
(с. Краснокумское, ул. Терская, д. 39, тел. 8-87951-4-93-26)
	1
	-

1.3. Раздел 7 «Станица Незлобная» дополнить строками 4, 5 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование организации
(адрес, телефон)
	Количество предоставляемых мест

	для исправительных работ
	для обязательных работ

	4.
	ИП Павлов Валерий Николаевич (ст. Незлобная, ул. Чапаева, д. 23, тел. 8-928-009-50-00)
	5
	-

	5.
	ООО «ТОВР» (ст. Незлобная, ул. Промышленная, д. 3,
тел. 8-928-355-68-27)
	1
	-

1.4. Раздел 13 «Станица Подгорная» дополнить строками 2, 3 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование организации
(адрес, телефон)
	Количество предоставляемых мест

	для исправительных работ
	для обязательных работ

	2.
	ИП Теремцов Виталий Николаевич (ст. Подгорная, ул. Ленина, д. 1, тел. 8-928-300-89-03)
	1
	-

	3.
	ИП Манукян Акоп Ашотович (ст. Подгорная, пер. Западный,   д. 40, тел. 8-938-346-99-39)
	1
	-

1.5. Раздел 15 «Посёлок Нижнезольский» дополнить строкой 2 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование организации
(адрес, телефон)
	Количество предоставляемых мест

	для исправительных работ
	для обязательных работ

	2.
	ИП Иванников Юрий Геннадьевич (пос. Нижнезольский,                    ул. Школьная, д. 9, кв. 15,
тел. 8-926-424-40-42)
	1
	-

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Феодосиади А.Е.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края								   А.В.Зайцев

Проект визируют:

начальник отдела
общего делопроизводства
и протокола администрации                                                          М.И.Коблякова

начальник правового
управления администрации                                                                    И.В.Кельм